ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУ РЫ
«ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ И ДОСУГА ВИКУЛОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

28 ноября 2022 № Ц (
с. Викулово

Об утверждении графиков
работы филиалов

В соответствии с Правилами внутреннего трудового распорядка в
муниципальном автономном учреждении культуры «Центр культуры и
досуга Викуловского района», утвержденными Приказом муниципального
автономного учреждения культуры «Центр культуры и досуга Викуловского
района» от 03.09.2021 № 65/1 «Об утверждении Правил внутреннего
трудового распорядка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график работы сельских Домов культуры - филиалов
муниципального автономного учреждения культуры «Центр культуры и
досуга Викуловского района» (приложение 1).

2. Утвердить график работы сельских клубов - филиалов
муниципального автономного учреждения культуры «Центр культуры и
досуга Викуловского района» (приложение 2).

3. Утвердить график работы библиотек - филиалов муниципального
автономного учреждения культуры «Центр культуры и досуга Викуловского
района» (приложение 3).

4. Утвердить график работы Викуловского народного краеведческого
им. А.В. Давыдова, районного Дома культуры - филиалов

муниципального автономного учреждения культуры «Центр культуры и
досуга Викуловского района» (приложение 4).

5. Культорганизаторам сельских Домов культуры,
культорганизаторам сельских клубов, библиотекарям, обеспечить работу
вверенных филиалов в соответствии с установленным графиком работы.

6. Культорганизаторам сельских Домов
культорганизаторам сельских клубов, библиотекарям,

музея

культуры,
разместить

установленные графики работы на информационных стендах, довести
информацию до населения обслуживаемой территории.

7. Приказ от 02.08.2021 № 60/1 «Об утверждении графиков работы
филиалов МАУК «ЦКД», признать утратившим силу.

8. Приказ от 29.12.2021 № Ш <<0 внесений изменений в приказ
МАУК «ЦКД» от 02.08.2021 № 60/1 «Об утверждении графиков работы
филиалов МАУК «ЦКД», признать утратившим силу.

9. Настоящий приказ вступает в силу с 1 декабря 2022 года.
10. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Приложение 1
к приказу МАУК «ЦКД»

от 28.11.2022 №119

График работы
сельских Домов культуры - филиалов МАУК «ЦКД»

(при 5-ти дневной рабочей неделе)

Филиал
МАУК «ЦКД» День недели Часы работы

Количество
часов

работы

Понедельник выходной
Вторник выходной

Березинский СДК
Ермаковский СДК
Калининский СДК
Каргалинский СДК

Коточиговский СДК
Поддубровинский СДК

Сартамский СДК

Среда с 11:00 ч. до 17:00 ч.;
с 19:00 ч. до 21:00 ч.

Березинский СДК
Ермаковский СДК
Калининский СДК
Каргалинский СДК

Коточиговский СДК
Поддубровинский СДК

Сартамский СДК

Четверг с 12:00 ч. до 17:00 ч.;
с 19:00 ч. до 21:00 ч

Березинский СДК
Ермаковский СДК
Калининский СДК
Каргалинский СДК

Коточиговский СДК
Поддубровинский СДК

Сартамский СДК

Пятница с 13:00 ч. до 17:00 ч.;
с 19:00 ч. до 22:00 ч.

36

Березинский СДК
Ермаковский СДК
Калининский СДК
Каргалинский СДК

Коточиговский СДК
Поддубровинский СДК

Сартамский СДК Суббота с 13:00 ч. до 17:00 ч.;
с 19:00 ч. до 22:00 ч.

Воскресенье с 12:00 ч. до 17:00 ч.;
с 19:00 ч. до 21:00 ч.

Понедельник выходной
Вторник выходной

Среда с 11:00 ч. до 14:00 ч.;
с 15:00 ч. до 20:00 ч.

ьалаганскии СДК
Нововяткинский СДК

Озернинский СДК
Чуртанский СДК

Четверг с 12:00 ч. до 14:00 ч.;
с 15:00 ч. до 20:00 ч.

36

ьалаганскии СДК
Нововяткинский СДК

Озернинский СДК
Чуртанский СДК Пятница с 14:00 ч. до 17:00 ч.;

с 18:00 ч. до 22:00 ч.
36

Суббота с 14:00 ч. до 17:00 ч.;
с 18:00 ч. до 22:00 ч„

Воскресенье с 12:00 ч. до 14:00 ч.;
с 15:00 ч. до 20:00 ч. 1

Понедельник выходной
Вторник с 13:00 ч. до 16:30 ч.

Среда с 13:00 ч. до 16:30 ч.
г яоовскии СДК Четверг с 13:00 ч. до 17:00 ч. 18

Пятница с 13:00 ч. до 17:00 ч.
18

Суббота выходной
Воскресенье С 13:00 ч. до 16:00 ч.

Приложение 2
к приказу МАУК «ЦКД»

от 28.11.2022 №119

График работы
сельских Домов культуры - филиалов МАУК «ЦКД»

(при 5-ти дневной рабочей неделе)

IV
Филиал

1АУК «ЦКД» День недели Часы работы
Количество

часов
работы

в неделю

Иковской СК
Чебаклейский СК

понедельник
Вторник

выходной
выходной

Иковской СК
Чебаклейский СК

Среда С 17:30 ч. до 21:00 ч. Иковской СК
Чебаклейский СК Четверг с 17:30 ч. до 21:00 ч. 18

Иковской СК
Чебаклейский СК

Пятница с 18:00 ч. до 22:00 ч.
18

Иковской СК
Чебаклейский СК

Суббота
Воскресенье

с 18:00 ч. до 22:00 ч.
I с 14:00 ч. до 17:00 ч.

18

Заборский СК

Понедельник выходной

18
Заборский СК

Вторник выходной

18
Заборский СК

Среда с 17:30 ч. до 21:00 ч.
18

Заборский СК Четверг с 17:30 ч. до 21:00 ч. 18
Заборский СК

Пятница с 18:00 ч. до 22:00 ч.
18

Заборский СК

Суббота с 18:00 ч. до 22:00 ч.

18
Заборский СК

Воскресенье | с 18:00 ч. до 21:00 ч

18

Бо

Понедельник выходной

9
Бо

Вторник выходной

9
Бо

Среда выходной
9

Бо ковский СК Четверг выходной 9
Бо

Пятница с 17:30 ч. до 21:00 ч.
9

Бо

Суббота с 17:30 ч. до 21:00 ч.

9
Бо

Воскресенье с 14:00 ч. до 16:00 ч.

9

Приложение 3
к приказу МАУК «ЦКД»

от 28.11.2022 № 119

График работы
библиотек - филиалов МАУК «ЦКД»

(при 5-ти дневной рабочей неделе)

Филиал
МАУК «ДЕД»

Викуловская
центральная районная

библиотека

Викуловская детская
районная библиотека

День недели

Понедельник
Вторник

Среда
Четверг
Пятница
Суббота

Воскресенье

Часы работы
Количество

часов
работы

в; неделю

с 09:00 ч. до 18:00 ч.
обед: 1 час по скользящему

графику

выходной
_ С 09:00 ч. до 18:00 ч.

обед: 1 час по скользящему
графику

1 выходной день по скользящему графику

36

Балаганская СБ
Калининская СБ

Коточиговская СБ
Озернинекая СБ

Подцубровинская СБ
Сартамская СБ
Чуртанская СБ

Понедельник

Вторник
Среда

Четверг
Пятница
Суббота

Воскресенье

с 09:00 ч. до 18:00 ч.
обед: с 13:00 ч. до 14:00 ч.

с 10:00 ч. до 18:00 ч.
обед: с 13:00 ч. до 14:00 ч.

выходной
выходной

с 10:00 ч. до 18:00 ч.
обед: с 13:00 ч. до 14:00 ч.

36

Боковская СБ

Понедельник
Вторник

Среда
Четверг
Пятница
Суббота

Воскресенье

выходной
выходной

с 10:00 ч. до 16:30 ч.
обед: с 12:00 ч. до 13:00 ч.

с 10:00 ч. до 13:00 ч.
с 16:00 ч. до 18:00 ч.

27

Ермаковская СБ
Нововяткинская СБ

понедельник
Вторник

Среда
Четверг

с 11:00 ч. до 17:30 ч
обед: с 13:00 ч. до 14:00 ч

Ермаковская СБ
Нововяткинская СБ Пятница выходной 27

Ермаковская СБ
Нововяткинская СБ

Суббота выходной

Ермаковская СБ
Нововяткинская СБ

Воскресенье с 11:00 ч. до 17:00 ч
J обед: с 13:00 ч. до 14:0 0 ч.

г Заборская СБ

Понедельник выходной

18
г Заборская СБ

Вторник выходной

18
г Заборская СБ

Среда
Четверг
Пятница
Суббота

Воскресенье

с 13:30 ч. до 17:00 ч.

Г П - Т А ТГ ттг\ И . О Л ,

18

с 1 J.JU ч. до 1 /.50 ч.

р ябовская СБ

Понедельник
Вторник

Среда
Четверг

с 13:30 ч. до 17:00 ч.

18
р ябовская СБ

Пятница выходной
18

р ябовская СБ

Суббота выходной

18
р

Воскресенье с 13:30 ч. до 17:30 ч.

18

1

Кар

Понедельник с 08:00 ч. до 18:00 ч.
обед: с 12:00 ч. до 14:00 ч.

36
Кар галинская СБ

Вторник
Среда

Четверг
с 09:00 ч. до 18:00 ч.

обед: с 12:00 ч. до 14:00 ч.
36

Кар
Пятница выходной

36
Кар

Суббота выходной

36
Кар

- -

Воскресенье с 09:00 ч. до 18:00 ч.
обед: с 12:00 ч. до 14:00' г

36

Приложение 4
к приказу МАУК «ЦКД»

от 28.11.2022 № 119

График работы
Викуловского народного краеведческого музея им. А.В. Давыдова,

районного Дома культуры - филиалов МАУК «ЦКД»
(при 5-ти дневной рабочей неделе)

Филиал
1АУК «ЦКД» День недели Часы работы

Количество
часов

работы
в неделю

Викуловский народный
краеведческий музей
им. А.В. Давыдова

Понедельник с 08:00 ч. до 17:00 ч.

36
Викуловский народный

краеведческий музей
им. А.В. Давыдова

Вторник с 08:00 ч. до 17:00 ч.

36
Викуловский народный

краеведческий музей
им. А.В. Давыдова

Среда с 08:00 ч. до 17:00 ч.
36

Викуловский народный
краеведческий музей
им. А.В. Давыдова

Четверг с 08:00 ч. до 17:00 ч. 36
Викуловский народный

краеведческий музей
им. А.В. Давыдова Пятница с 08:00 ч. до 17:00 ч.

36
Викуловский народный

краеведческий музей
им. А.В. Давыдова

Суббота выходной

36
Викуловский народный

краеведческий музей
им. А.В. Давыдова

Воскресенье
1 выходной

с 11:00 ч. до 16:00 ч.
день по скользящему графику

36

Викул
д

овский районный
ом культуры

Понедельник с 08:00 ч. до 17:00 ч.

Женщины - 36
Мужчины - 40

Викул
д

овский районный
ом культуры

Вторник с 08:00 ч. до 17:00 ч.

Женщины - 36
Мужчины - 40

Викул
д

овский районный
ом культуры

Среда с 08:00 ч. до 17:00 ч.
Женщины - 36
Мужчины - 40

Викул
д

овский районный
ом культуры Четверг с 08:00 ч. до 17:00 ч. Женщины - 36

Мужчины - 40

Викул
д

Пятница с 08:00 ч. до 17:00 ч.
Женщины - 36
Мужчины - 40

Викул
д

Суббота выходной

Женщины - 36
Мужчины - 40

Викул
д

Воскресенье выходной

Женщины - 36
Мужчины - 40